
UCHWAŁA Nr  V / 29  / 07 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 19 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rychwał 
 
 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2.pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),na wniosek Burmistrza Rychwała 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
1. Z dniem 26 lutego 2007 roku odwołuje się Panią Halinę Krzyżanowską ze stanowiska      
Skarbnika Gminy Rychwał. 
2. Odwołanie, o którym mowa w  ust. 1,  jest równoznaczne z rozwiązaniem  stosunku pracy 
w drodze porozumienia stron.         
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                    /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
      W dniu 18.12.2006 r. Pani Halina Krzyżanowska złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku 
pracy w związku z przejściem na emeryturę.  
       Burmistrz Rychwała pozytywnie zaopiniował ten wniosek. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 
 
 
 

 


